

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001\_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Likavka

KS:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

IČO:

36416851

IČ DPH:

Projektant:

DE-CON spol, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 315,21

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 315,21

20,00%

2 863,04

Cena s DPH

v EUR

17 178,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt: G001\_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť: D1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 01 - Búracie práce

|               |                              |              |                     |
|---------------|------------------------------|--------------|---------------------|
| Miesto:       | Likavka                      | Dátum:       | 19.07.2024          |
| Objednávateľ: | Obec Likavka                 | Projektant:  | DE-CON spol, s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | TetraStav, s.r.o. Ružomberok | Spracovateľ: | Ľuboš Caban         |

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                      | 14 315,21 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 13 660,56 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 13 660,56 |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 654,65    |
| 764 - Konštrukcie klampiarske           | 31,92     |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 17,57     |
| 776 - Podlahy povlakové                 | 56,97     |
| 784 - Maľby                             | 548,19    |

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001\_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01 - Búracie práce

Miesto:

Likavka

Dátum:

19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

Projektant:

DE-CON spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 315,21

D HSVPráce a dodávky HSV

13 660,56

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 660,56

|    |   |             |                                                                                                                           |    |           |        |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t    | m2 | 13,633    | 3,70   | 50,44    |
| 2  | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                     | ks | 9,000     | 0,88   | 7,92     |
| 3  | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                            | m2 | 8,282     | 28,87  | 239,10   |
| 4  | K | 968072456.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t                                                           | m2 | 6,060     | 21,93  | 132,90   |
| 5  | K | 968071116.S | Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                           | m  | 9,400     | 6,20   | 58,28    |
| 6  | K | 968081115.S | Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t                                                                                      | m  | 78,700    | 6,85   | 539,10   |
| 7  | K | 978020121.S | Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 10 %, -0,00500t                                              | m2 | 195,120   | 1,40   | 273,17   |
| 8  | K | 978021121.S | Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 10 %, -0,00500t                                                | m2 | 236,526   | 1,04   | 245,99   |
| 9  | K | 978059511.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t              | m2 | 12,750    | 9,93   | 126,61   |
| 10 | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t                   | m2 | 2,440     | 4,97   | 12,13    |
| 11 | K | 965042141.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 20,488    | 116,56 | 2 388,08 |
| 12 | K | 965049110.S | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm                          | m3 | 20,488    | 64,16  | 1 314,51 |
| 13 | K | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t                                               | m2 | 195,120   | 7,54   | 1 471,20 |
| 14 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                               | t  | 54,145    | 13,71  | 742,33   |
| 15 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                | t  | 216,580   | 1,54   | 333,53   |
| 16 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                         | t  | 54,145    | 16,93  | 916,67   |
| 17 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                             | t  | 1 624,350 | 0,51   | 828,42   |
| 18 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                              | t  | 52,230    | 67,78  | 3 540,15 |
| 19 | K | 979089612.S | Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                  | t  | 1,915     | 127,64 | 244,43   |
| 20 | K | 979089712.S | Prenájom kontajneru 5 m3                                                                                                  | ks | 10,000    | 19,56  | 195,60   |

D PSVPráce a dodávky PSV

654,65

D 764Konštrukcie klampiarske

31,92

|    |   |             |                                                                |   |        |      |       |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 21 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t | m | 18,450 | 1,73 | 31,92 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

D 766Konštrukcie stolárske

17,57

|    |   |             |                                                                                 |    |       |      |       |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 22 | K | 766694986.S | Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t | ks | 7,000 | 2,51 | 17,57 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 776 |     |             | Podlahy povlakové                                                                 |    |          |              | 56,97             |
| 23    | K   | 776401800.S | Demontáž soklíkov alebo líšt                                                      | m  | 15,400   | 1,58         | 24,33             |
| 24    | K   | 776511820.S | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 8,080    | 4,04         | 32,64             |
| D 784 |     |             | Maľby                                                                             |    |          |              | 548,19            |
| 25    | K   | 784402801.S | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t                        | m2 | 431,646  | 1,27         | 548,19            |